Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 сентября  2021 г.                                                                                      № 20/182-5
Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг Козловской территориальной избирательной комиссией Чувашской Республики при проведении выборов при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Козловская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики  решила:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг Козловской территориальной избирательной комиссией Чувашской Республики при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (приложение №1).
2. Направить настоящее решение в  Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии

О.В. Ларионова